COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ufficio Tecnico

N° /f-“‘{ Data 2%/03/(2915

OGGETTO: Rimborso spese all’economo comunale — Impegno di spesa.

Considerato che I’ufficio tecnico comunale ha provveduto ad effettuare un versamento della somma di
€ 15,00 pin spese postali di € 1,30 per diritti di segreteria presentazione MUD alla Camera di Commercio

di Teramo entro il mese di aprile;

Vista quindi la necessitd di impegnare la somma di complessive € 16,30 a favore dell’economo
comunale;

Visto il D.Lgs. n°267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e di
conseguenza:

a) Di impegnare a favore dell’economo comunale la somma di € 16,30 da rimborsare all’ufficio
tecnico comunale, nella persona del Geom. Sergio Grimaldi;
b) Imputare la somma di € 16,30 al capitolo 1574 del corrente bilancio.

La presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

=g “\JL RESPONSABILE DEL SETTORE
% A (Ing. Plzﬁ j:ﬁme)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del D.Igs. n°267/2000
APPONE
I VISTO DI REGOLARITA” CONTABILE ed ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa con imputazione al cap.1574 del corrente Bilancio e la registrazione

dell’Impegno al n° i@ig 341!,// &!Z

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Rag. Di Bud Teresa Nicofina) " 5.
£ SN




PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa ¢ stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi

dal__A&]06]20(S

LE DEL SETTORE




